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华能乐亭35万千瓦 陆上风电项目 勘测定 界图（16）
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华能乐亭35万千瓦 陆上风电项目 勘测定 界 图（19）
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土地现状调查结果表

为推进华能乐亭35万千瓦陆上风电项目建设，依照法律 

规定，拟征收庞各庄乡迎好村位于东至迎好村村地、西至迎 

好村村地、南至迎好村村地、北至迎好村村地的土地，经庞 

各庄乡人民政府与迎好村集体经济组织、农户共同调查土地 

权属、清点农村村民住宅、其他地上附着物及青苗，有关情 

况如下：
_、土地情况

单位：公顷
权属 :零集!找

地类 合计

农用地

计
其中

耕 园 林 草 其他地 地 地 地 农用地

0.1554

建设用地 未利用地

面积 0.1554 0.1554



使用权情况
土地使用权人
t 匕， . ' 序号 面积等情况 备注

ojiH、味



r ~[X y •p i 冃/yL

4权人 具体情况 ::.; v注:'
i\ ^

1 A:冷1
\



其他地上附 况
1

具体情况



具体情况街有权人

注：经认定，应予补偿的其他地上附着物、青苗等与实际数量不同的，可在• 
注栏进行说明；没有农村村民住宅、其他地上附着物或青苗时，在备注栏择 
“无”。 、 '/ ^

集体经济组织/村民委员会（签字、盖章’

现场组织人员（签字）:A气;

土地现状调查组织与

地年









农

地块11用地总面积：0.0518公顷

大西地村

14

──517.77m

2

0201

1

0

.
3

6

1

0

.
3

6

1

0

.
3

6

1

0

.
3

6

1
0
.
3
6

1
0
.
3
6

10.36

10.36
J1 J2

J3

J4

J5

J6

J7

J8

大西地村

大西地村

大西地村

大西地村

40

393.60
40

393.65
40

393.70
40

393.75

43

60.10
43

60.10

43

60.15
43

60.15

43

60.20
43

60.20

40

393.60
40

393.65
40

393.70
40

393.75

±

华能乐亭35万千瓦陆上风电 项目勘测 定界图（11）
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土地现状调查结果表

为推进华能乐亭35万千瓦陆上风电项目建设，依照法律 

规定，拟征收新寨镇大西地村位于东至大西地村村地、西至 

大西地村村地、南至大西地村村地、北至大西地村村地的土 

地，经新寨镇人民政府与大西地村集体经济组织、农户共同 

调查土地权属、清点农村村民住宅、其他地上附着物及青苗， 
有关情况如下：

一、土地情况
单位：公顷

权属 大西地村集体土地
农用地

地类 合计 其中 建设用地 未利用地小计 耕 园 林 草 其他地 地 地 地 农用地

面积 0.0518 0.0518 0.0518



二、土地使用权情况
序号 土地使用权人 面积等情况 备注

〇 〇U^ ^
n.of^nr^/



农村村民住宅情况三、
IV , 备注具体情况所有权人



/ ,

四、其他地上附着物情况
名称 •k权人 具体情况 备注

无3
mx、



五、青苗情况
名称 所有权人 具体情况 备注

•

_:-

注：经认定，应予补偿的其他地上附着物、青苗等与实际数量不同的，可在备 
注栏进行说明；没有农村村民住宅、其他地上附着物或青苗时，在备注栏注明

尤。

集体经济组织/村民委员会（签字、盖章）：艺绦太 

现场组织人员（签字）：

强郭
年l月 > 曰
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华能乐亭35万千瓦 陆上风电项目 勘测 定 界图（14）
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华能乐亭35万千瓦 陆上风电 项目 勘测定 界图（18）
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土地现状调查结果表

为推进华能乐亭35万千瓦陆上风电项目建设，依照法律 

规定，拟征收庞各庄乡王庄子村位于东至王庄子村村地、西 

至王庄子村村地、南至王庄子村村地、北至王庄子村村地的 

土地，经庞各庄乡人民政府与王庄子村集体经济组织、农户 

共同调查土地权属、清点农村村民住宅、其他地上附着物及 

青苗，有关情况如下：
一、土地情况

权属

地类 合计

农用^^

建设用地 未利用地小计
其中

耕地 园地 林地 草地 其他农用地

面积 0.1036 0.1036 0.1036



、\p«麻情况
备注面积等情况序号



务寸威:主宅情况
具体情况所有权人



其他地玉_着物情况
具体情况所有权人



■青禱
^所有权人 具体情况

1
k鱗每fl

注：经认定，应予补偿的其他地上附着物、青苗等与实际数量在备 

注栏进行说明；没有农村村民住宅、其他地上附着物或青苗逑i滅明
“方”x 。

集体经济组织/村民委员会（签字、盖章）:

现场组织人员（签字）

土地现状调查组织单位（主要负责人签

祕年，月
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华能乐亭35万千瓦陆上风电 项目勘测 定界图（15）
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土地现状调查结果表

为推进华能乐亭35万千瓦陆上风电项目建设，依照法律 

规定，拟征收庞各庄乡严坨村位于东至严坨村村地、西至严 

坨村村地、南至严坨村村地、北至路的土地，经庞各庄乡人 

民政府与严坨村集体经济组织、农户共同调查土地权属、清 

点农村村民住宅、其他地上附着物及青苗，有关情况如下： 
一、土地情况

权属 材集体摔

地类 合计 建设用地 未利用地小计
其中

耕地 园地 林地 草地 其他农用地

面积 0.0518 0.0518 0.0518



土地使用权fsT^ - r mA 7
面积等情况暖靖又人 备注



村民住宅情况
具体情况有权人



其他地上附着物情况
i A W

具体情况緣人



五、青苗情况
所有权人 具体情况

注：经认定，应予补偿的其他地上附着物、青苗等与实际数奩氺鄭在备 注栏进行说明；没有农村村民住宅、其他地上附着物或青苗时K在备注栏注明

集体经济组织/村民委员会（签字、盖章ft

现场组织人员（签字 

土地现状调查组织单
印庆
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华能乐亭35万千瓦陆上风电 项目勘测 定界图（17）
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土地现状调查结果表

为推进华能乐亭35万千瓦陆上风电项目建设，依照法律 

规定，拟征收庞各庄乡杜林一村位于东至杜林一村村地、西 

至杜林一村村地、南至杜林一村村地、北至杜林一村村地的 

土地，经庞各庄乡人民政府与杜林一村集体经济组织、农户 

共同调查土地权属、清点农村村民住宅、其他地上附着物及 

青苗，有关情况如下：
一、土地情况

? ^二 _ 单位：公顷 

林集体土 J权属

地类 合计

农』
建设用地 未利用地小计

會 其

耕地 园地 林地 草地 其他农用地

面积 0.0518 0.0518 0.0518
•



备注面积等情况序号



^TrJ]-r 、汽矣j 具体情况 八^00^' -备注M: H y M-
沪v’ 7i)

\f:\ft^
\



附着q
具体情况



具体情况

注：经认定，应予补偿的其他地上附着物、青苗等与实际数量不同的，可在备 

注栏进行说明；没有农村村民住宅、其他地上附着物或青苗妙注明
尤。

集体经济组织/村民委员会（签字、盖章

现场组织人员（签字）

土地现状调查组织单位（主

mm

月夂曰
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华能乐亭35万千瓦陆上风电 项目勘测 定界图（20）
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土地现状调查结果表

为推进华能乐亭35万千瓦陆上风电项目建设，依照法律 

规定，拟征收大相各庄镇崔石潘各庄村位于东至路、西至崔 

石潘各庄村村地、南至崔石潘各庄村村地、北至路的土地， 
经大相各庄镇人民政府与崔石潘各庄村集体经济组织、农户 

共同调查土地权属、清点农村村民住宅、其他地上附着物及 

青苗，有关情况如下：
一、土地情况

单位：公顷
权属 集』NiM

地类 合计 建设用地 未利用地小
计

其中
耕地 园

地 林
地 草地 其他农用地

面积 0.0518 0.0518 0.0518



二、土地使用
面积等情况序号 土地儀^
mum



三、农___宅'
具体情况



四、其_地上附着g情况
具体情况



五、青苗情况;
具体情况

注：经认定，应予补偿的其他地上附着物、青苗等与 
注栏进行说明；没有农村村民住宅、其他地上附着物

掲的，可在备
李备注栏注明

集体经济组织/村民委员会（签字、盖

现与 组轵人员（签字）:

土地/现t调查组织单位（生要截责人签字、盖章）:
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华能乐亭35万千瓦陆上风电 项目勘测 定界图（21）
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华能乐亭35万千瓦陆上风电 项目勘测 定界图（22）
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土地现状调查结果表

为推进华能乐亭35万千瓦陆上风电项目建设，依照法律 

规定，拟征收庞各庄乡流世佛村位于东至流世佛村村地、西 

至流世佛村村地、南至流世佛村村地、北至流世佛村村地的 

土地，经庞各庄乡人民政府与流世佛村集体经济组织、农户 

共同调查土地权属、清点农村村民住宅、其他地上附着物及 

青苗，有关情况如下：
—、土地情况

单位：公顷
权属 流世佛村集体土地

农用地

地类 合计 其中 建设用地 未利用地小计 耕 园 林 草 其他地 地 地 地 农用地

面积 0.1036 0.1036 0.1036



二、土地使用权情况
序号 面积等情况 备注



三、农村村民住宅情况
所有权人 具体情况



四、其他地上附着物情况
具体情况所有权人



五、青苗情况
名称 所有权人 具体情况 备注

注：经认定，应予补偿的其他地上附着物、青苗等与实际数量不同的，可在备 
注栏进行说明；没有农村村民住宅、其他地上附着物或青苗时，在备注栏注明

尤。

集体经济组织/村民委员会（签字、盖章）:

现场组织人员（签字）

土舰状调查组织单

年，月孓曰
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华能乐亭35万千瓦 陆上风电项目 勘测 定 界图（24）
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华能乐亭35万千瓦 陆上风电 项目 勘测定 界图（28）
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土地现状调查结果表

为推进华能乐亭35万千瓦陆上风电项目建设，依照法律 

规定，拟征收庞各庄乡陈庄村位于东至陈庄村村地、西至陈 

庄村村地、南至陈庄村村地、北至陈庄村村地的土地，经庞 

各庄乡人民政府与陈庄村集体经济组织、农户共同调查土地 

权属、清点农村村民住宅、其他地上附着物及青苗，有关情 

况如下：
一、土地情况

权属 抄秦知土地/
农用地 >〜一#’

地类 合计 其中 建设用地 未利用地小计 耕 园 林 草 其他地 地 地 地 农用地

面积 0.1036 0.1036 0.1036



序号 面积等情况 备注



Ij,况
有权人 具体情况



jSifk物情况
有权人 具体情况



青苗情
^7f~
f所有权人 具体情况 /

V 1射

注：经认定，应予补偿的其他地上附着物、青苗等与实啄 注栏进行说明；没有农村村民住宅、其他地上附着物 
“无”。 (

集体经济组织/村民委员会（签字、盖章

现场组织人员（签字）:

土地现状调查组织单位（主要负责

可在备
注明食

Mm/

年1月厶曰




